
D.D.TERRITORIO N.62 DEL 4/3/03 
 
OGGETTO: Affidamento incarico al Notaio dott.Olga Camata per la redazione degli atti di 

cessione bonaria degli immobili compresi nei Comparti 1, 2 e 3 del Piano 
Straordinario Aree ex art.51 L.865/71.  

 
IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO CHE: 

- Con deliberazione del Consiglio Comunale n.51 in data 7/4/98 fu adottato Piano 
Straordinario di Edilizia Residenziale Pubblica ex art.51 L.865/71 con la 
dichiarazione di pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza di tutte le opere, impianti 
ed edifici in esso previsti; 

- Con successiva deliberazione del Consiglio Comunale n.84 in data 9/10/98, il 
suddetto Piano fu approvato definitivamente; 

- Con decreti del Capo Settore Territorio è stata determinata l’indennità provvisoria di 
esproprio da offrire ai proprietari degli immobili compresi nei Comparti 1, 2 e 3 del 
citato Piano; 

- Ravvisata la necessità di nominare sin d’ora il Notaio che dovrà rogare, per conto del 
Comune, gli atti di acquisizione degli immobili in parola; 

- Ritenuto, per la circostanza, di affidare tale incarico al dott.Olga Camata Notaio in 
Molfetta in quanto curatrice delle formalità di costituzione dei Consorzi interessati ai 
Comparti di cui sopra e, quindi, a perfetta conoscenza della regolamentazione dei 
rapporti tra il Comune e gli espropriandi; 

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art.107 del D.Leg.vo n.207/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Affidare, per i motivi esposti in narrativa, al Notaio dott.Olga Camata l’incarico per 

la redazione degli atti di cessione bonaria degli immobili compresi nei Comparti 1, 2 
e 3 del Piano Straordinario aree ex art.51 L.865/71. 

2. Dare atto che alla spesa presunta di € 19.625,36, salvo conguaglio, prevista per le 
spese notarili, si farà fronte con i fondi di cui al Cap.52900 del Bilancio 2003 
sufficientemente disponibili. 

3. Trasmettere la presente, ad intervenuta esecutività, alla dott.ssa Olga Camata quale 
Notaio rogante degli atti che si andranno a stipulare, nonché 
all’U.O.Programmazione e Segreteria. 

4. Nominare responsabile del procedimento la Sig.ra Silvana Altomare. 


